Za zgodą braci, czcigodnego pana Urbana i czcigodnego pana Wincentego, 
z matką Jadwigą.

Zapiska skreślona.

114. Oprawa posagu i wiana przez przezornego Mikołaja Kamłysza jego 
żonie, szlachetnej Agnieszce Kromolickiej. 

W imię Pana amen. My Wojciech Nadmyszek podówczas burmistrz wraz 
z rajcami, mianowicie Marcinem Zachychło, Marcinem Pakułem, Pawłem 
Krupą, Pawłem Dozdałą i Kasprem Jirzmanem, ogłaszamy brzmieniem ni-
niejszego [pisma], że stanął w naszej obecności przezorny Mikołaj Kamłysz 
i kiedy zasiadaliśmy w pełnym składzie rady, zeznał wobec nas publicznie, 
że zapisał, oprawił oraz oprawia swojej żonie, rzeczonej Agnieszce Kromo-
lickiej, 60 grzywien liczby zwyczajowej polskiej, to jest, licząc 48 groszy 
na grzywnę, z powodu słusznego i pewnego wiana na wszystkich dobrach 
swoich, zarówno ruchomych, jak i nieruchomych, wyłączając jedynie matkę. 
Matce [zaś] swojej Małgorzacie i oprawia, na wypadek jeśliby Bóg Wszech-
mogący zesłał na niego śmierć, 15 grzywien. Ta, ponieważ przyjęła rzeczone 
15 grzywien, zobowiązana jest odstąpić cały rzeczony majątek i zostawić  
w pokoju Agnieszkę Kromolicką. Jeśliby zaś szlachetna Agnieszka Kromolic-
ka za pozwoleniem Boga umarła, nie mając dzieci, to jej część, którą otrzymał 
z nią, to znaczy połowę [oprawionej sumy], czyli 30 grzywien, winna być 
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in proximos eiusdem Agnetes, hoc est medietas, videlicet triginta marcarum. 
Nos in eodem sedentes et nullum timentes, solum Deum pre oculis habentes, 
obligacionem et reformacionem de consensu pretacti Nicolai Kamlysch in 
librum opidi nostri admisimus roborari perpetue firmitatis robur. Acta hec sunt 
die sabbati in vigilia Pethekoste [!] anno Domini millesimo quingentesimo 
decimo septimo.

[s. 82]

115. Reformacio Jacobi Baranowsky de Minori Baranovo cognomine 
Oczko ab uxore legittima Zophia, Kandzyrczyna filia. 

In nomine Domini amen. Nos Albertus Nadmyszek protunc precunsul [!], 
existens plenario in consulatu residens cum suis consulibus, videlicet Martino 
Zachychlo, Martino Pacul, Paulo Crupa, Paulo Dosdala, Casper Gyrzman, 
tenore presencium significamus, quomodo provida Zophia, uxor predicti 
Jacobi Oczko, sana mente, decenti fruens sanitati, salubri consilio suorum 
parentum atque consanguineorum utens, non compulsa nec aliquo errore 
devio seducta aut alloquta per nullum, sed sua spontanea et bene deliberata 
voluntate, inscribit dicto Jacobo de Baranowko viro suo legittimo viginti et 
duas marcas racione et loco undecem marcarum importatarum in ipsius bona, 
sue dicte uxori Zophie, numeri Polonicalis consueti, hoc in quamlibet marcam 
quadraginta octo grossos computando, tam bonis suis mobilibus, quam immo-
bilibus, dicta uxor Zophia inscribit nunc, que possidet et in futurum habitura 
sit Deo favente, et hoc tali modo, si Deus Omnipotens permiserit mortem 
super dictum Jacobum, tunc ipsa uxor eius Zophia pueris non existentibus det 
propinquioribus eiusdem viri sui Jacobi dictam summam importatam. Extunc 
si Deus Omnipotens permiserit mortem super dictam Zophiam uxorem Jacobi, 
qui hanc hereditatem propinquitate tenere voluerit, datis sibi viginti et duobus 
marcis ipse libera et spontanea voluntate relinquere omnia debet. Et in melius 
testimonium iste undecem marce in presencia et in mensa nostra numerate sunt. 
Et hec acta die dominico sunt ante festum sancti Joannis Baptiste, ex consensu 
patris Michaelis Kandzyorka atque matre eius Katerina [!], anno, quo supra.